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R . SI MEC ACERO, S. A, DE«C. V. SCN0OO8
. CERTIFICADO DE CALIDAD Dﬁ PiODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 07/02/13 15:46:41
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDQ: 011451 CONTRA 14941 REMISION: 0049570-2
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X3/8" 38.1X9.52MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 -
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  JOSE LUIS RAMIREZ G
PESO TEORICO(KG/MT): 2.850 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

300140 0170 .0340  .0170  .1900  .2200  .0210 .1900 1100 ,1500  .0030  .6500  .0030
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I ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
i COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
i (PSI/MPR) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT

: 300140

ATADOS DE LA COLADA

300140 SNA02226 SNA02227 SNA02228 SNA02229 SNA02230 SNA02231




